муници Паль ное бюджетное о бще образовательное учрежденI,Jе
<Кодигtская средняя общеобразовательная школа ]ф4>

имени Заборцева Валерия Николаевича

приказ 03-02

j\Ъ 228Аlо

О назначении руководителя I_{eHTpa

образоваrrия цифрового и гумаFIитарFIого
профилей <<Точка роста))

17.08.2023г.

На основании Приказа МБОУ КСОШ Ns4 Jф1O9А/о от 04.06.2020
года <О создании I_{eHTpa образования цифрового и гуманитарного профилей
<<Точка роста)) (далее L{eHTp)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. НазначиТь руковОдителеМ L{eHTpa Латынцеву Оксану ВалерьевtIу.
заместителя лиректора по НМР.

2. Утверлить пJIаI{ мероприятий центра <Точка роста>
3. Когlтро"llь исIIоJIнения н его приказа оставляю за собой.

/dиректор МБОУ КСО
,]i

Н.В. Кокоулина

С приказом ознакомлена:

Латынцева О.В. ,'U

l]

l,.l irx